
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月2日 道路建設課 
岡崎１３０号線道路新設改良工
事その２

130,251,000 円 116,430,000 円 別添 令和1年8月21日 から 112,720,452 円

土木工事業 9:30 19000055 和歌山市朝日地内 190 日 112,543,236 円 0 令和2年2月26日 まで 86.54 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月2日 （教）教育施設課 
四箇郷北小学校外１校トイレ改
修工事

113,906,000 円 0 円 別添 令和1年8月7日 から 112,500,000 円

その他（公告
等参照）

10:00 19000059
和歌山市有本字鍛冶屋前２８９
番５外１か所

210 日 102,510,000 円 0 令和2年3月3日 まで 98.77 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月2日 （教）教育施設課 
鳴滝小学校外１校トイレ改修工
事

108,822,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

10:30 19000057
和歌山市善明寺字岡ノ谷６１５
番３外１か所

210 日 97,930,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月2日 （教）教育施設課 
大新小学校外１校トイレ改修工
事

102,095,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

11:00 19000058
和歌山市新大工町２３番外１か
所

210 日 91,880,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月2日 （教）教育施設課 
有功小学校外１校トイレ改修工
事

101,683,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

11:30 19000056
和歌山市園部字中前田１４５３
番外１か所

210 日 91,510,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月2日 道路建設課 魁橋上部工工事その２ 101,332,000 円 90,890,000 円 別添 令和1年8月7日 から 101,000,000 円

鋼構造物工事
業／鋼橋上部

工事業
13:30 19000061

和歌山市湊御殿３丁目地内から
湊地内まで

238 日 86,763,631 円 0 令和2年3月31日 まで 99.67 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月2日 道路管理課 毛見トンネル補修工事その２ 34,519,000 円 0 円 別添 令和1年8月9日 から 30,746,500 円

土木工事業 14:00 19000072 和歌山市毛見地内 200 日 30,725,171 円 0 令和2年2月24日 まで 89.07 ％

1

工事種別

23

（有）一陽建設   （株）オオジ建設   （株）川嶋工業   木下建設
（株）   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   三洋建設（株）
（株）城南建設   大晶建設（株）   第五工業（株）   力土建（有）
（株）寺本工務店   （株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）
日紀建設   （株）畑中産業   丸山組（株）   三笠建設（株）
（株）保田組   （有）ユートピア建設   （株）吉本建設   良誠工業
（株）   （有）和西建設

工事場所

（株）藤本水道

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）川嶋工
業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）藤本水
道

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）藤本水道 1
辞退により落
札者無し

4 （株）藤本水道 1
辞退により落
札者無し

（株）藤本水道 1
辞退により落
札者無し

6 （株）板橋製作所   （株）保田組   （株）豊工業所 3
（株）板橋製
作所

5

安全工業（株）   （有）栄起創建   （株）希真産業   （株）北内組
紀宝電設（株）   （株）幸輝開発   （株）山水組   庄司建設工業
力土建（有）   隼総建   （株）森上土木   （株）矢田建設
（有）ユートピア建設   （株）吉本園芸   （有）和歌山西開発
（有）和歌山ライン

16
（株）希真産
業

7



令和元年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月2日 道路建設課 桑山井戸線道路改良工事 24,667,000 円 0 円 別添 令和1年8月7日 から 21,874,800 円

土木工事業 14:30 19000076 和歌山市桑山地内 155 日 21,853,861 円 0 令和2年1月8日 まで 88.68 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月2日 道路建設課 魁橋仮橋撤去工事 27,774,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 15:00 19000073
和歌山市湊御殿３丁目地内から
湊地内まで

170 日 24,040,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月6日 道路管理課 施設設置工事（歩道設置） 4,789,000 円 0 円 別添 令和1年8月9日 から 4,246,600 円

土木工事業 9:30 19000074 和歌山市塩屋５丁目地内 100 日 4,231,062 円 0 令和1年11月16日 まで 88.67 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月6日 （教）教育施設課 
新南小学校外１校ブロック塀改
修工事

13,890,000 円 0 円 別添 令和1年8月9日 から 12,482,428 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:00 19000053

和歌山市木広町四丁目２３番外
１か所

120 日 12,479,936 円 0 令和1年12月6日 まで 89.87 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月9日 （教）教育施設課 
加太小学校外１校トイレ改修工
事

106,400,000 円 95,760,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

9:30 19000069
和歌山市加太字出口１２０４番
５

150 日 91,940,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月9日 （教）教育施設課 今福小学校トイレ改修工事 65,860,000 円 0 円 別添 令和1年8月20日 から 59,270,000 円

その他（公告
等参照）

10:00 19000067
和歌山市今福三丁目１５９６番
１

120 日 59,270,000 円 0 令和1年12月17日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月9日 （教）教育施設課 雑賀崎小学校トイレ改修工事 48,190,000 円 0 円 別添 令和1年8月20日 から 43,370,000 円

その他（公告
等参照）

10:30 19000068
和歌山市西浜字大浦ノ坪１１４
８番

120 日 43,370,000 円 0 令和1年12月17日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月9日 公園緑地課 砂山今福防災公園整備工事 49,460,000 円 0 円 別添 令和1年8月20日 から 44,006,592 円

造園工事業 11:00 19000078 和歌山市砂山南３丁目地内 180 日 43,848,768 円 0 令和2年2月15日 まで 88.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月23日 道路管理課 宮北跨線橋耐震補強工事その２ 62,429,000 円 0 円 別添 令和1年8月29日 から 55,652,000 円

土木工事業 9:30 19000054
和歌山市吉田地内から納定地内
まで

180 日 55,423,160 円 0 令和2年2月24日 まで 89.14 ％

8

（株）オオジ建設   （株）希真産業   紀宝電設（株）   （有）光華
園   （株）幸輝開発   根田建設（株）   庄司建設工業   （有）柴
山建設   辰巳工務店   力土建（有）   （株）森上土木   （有）
ユートピア建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸

14 （有）光華園

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

10 （株）希真産業   （株）柳原重機工業 2
（株）希真産
業

9

（株）オオジ建設   （株）希真産業   （株）幸輝開発   庄司建設工
業   （株）崇翔   力土建（有）   （株）中澤工業   隼総建
（株）藤本水道   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設
（有）ユカワ開発   （株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ建築事務所

14
（有）ユート
ピア建設

12 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

11

三友工業（株）   （株）ワッグ建設 2
三友工業
（株）

14
（株）オオジ建設   （株）藤島建設   （株）藤本水道   （株）Ｒｅ
Ｒ建築事務所   （株）ワッグ建設

5
（株）藤本水
道

13

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （株）松風園
太陽建設（株）   （有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （株）
松原園   （株）松原造園土木   （株）森上土木   （株）吉本園芸
（株）ＲｅＲ建築事務所   （株）和歌山ナセリー

13 （株）松原園

16
弘安建設（株）   力土建（有）   （株）畑中産業   （株）保田組
（株）柳原重機工業

5
（株）畑中産
業

15



令和元年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月23日 道路管理課 大和橋補修工事その３ 33,221,000 円 0 円 別添 令和1年8月29日 から 29,273,685 円

土木工事業 10:00 19000083
和歌山市湊御殿１丁目地内から
築港３丁目地内まで

150 日 29,070,335 円 0 令和2年1月25日 まで 88.12 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月23日 公共建築課 旭学園ブロック塀改修工事 4,200,000 円 0 円 別添 令和1年8月29日 から 3,775,904 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:30 19000084 和歌山市冬野１５５番 90 日 3,775,156 円 0 令和1年11月26日 まで 89.90 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月23日 公共建築課 
和歌山市河西ほほえみセンター
障害者駐車場屋根設置工事

3,020,000 円 0 円 別添 令和1年8月29日 から 2,705,130 円

建築工事業 11:00 19000060
和歌山市松江字浜代７７５番１
外

90 日 2,705,130 円 0 令和1年11月26日 まで 89.57 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月23日 耕地課 
農道舗装改良工事　宮前地区杭
ノ瀬

2,695,000 円 0 円 別添 令和1年8月29日 から 2,394,650 円

舗装工事業 11:30 19000086 和歌山市杭ノ瀬地内 70 日 2,385,720 円 0 令和1年11月6日 まで 88.86 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月27日 住宅第２課 
島崎第４団地外１６団地住宅用
火災警報器取替工事

9,440,000 円 0 円 別添 令和1年8月29日 から 8,990,000 円

消防施設工事
業

9:30 19000075 和歌山市島崎町５丁目２０番外 180 日 8,462,538 円 0 令和2年2月24日 まで 95.23 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月30日 河川港湾課 前代川護岸改修関連工事その２ 27,461,000 円 0 円 別添 令和1年9月5日 から 24,533,304 円

土木工事業 9:30 19000088 和歌山市吉礼地内 208 日 24,523,608 円 0 令和2年3月30日 まで 89.34 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月30日 耕地課 新池（園部）改修工事 4,518,000 円 0 円 別添 令和1年9月5日 から 4,001,000 円

土木工事業 10:00 19000082 和歌山市園部地内 120 日 4,001,000 円 0 令和2年1月2日 まで 88.56 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月30日 公共建築課 中央駐車場電気設備改修工事 2,788,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業 10:30 19000090 和歌山市七番丁１９ 120 日 2,490,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

角谷産業（株）   （株）丸和商会   （株）柳原重機工業 3
（株）柳原重
機工業

18

（有）栄起創建   （株）エコス   （株）希真産業   （株）幸輝開発
庄司建設工業   （株）創和建設   （株）崇翔   力土建（有）
（株）宮﨑建設   （株）矢田建設   （株）柳原重機工業   （有）ユ
カワ開発   （株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ建築事務所

14
（株）希真産
業

17

（株）共立建設   （株）ＲｅＲ建築事務所 2
（株）共立建
設

20

永昇建設（株）   （株）エコス   亀井建設工業（株）   （株）希真
産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）関組   （株）杖
村舗装建設   松浦舗道建設（株）   （株）森上土木   （有）山口工
業   ライトエンジニアリング（株）   （有）和西建設

13
木下建設
（株）

19

（株）コイケ消防設備 1
（株）コイケ
消防設備

22
（株）オオジ建設   （株）希真産業   （株）幸輝開発   坂田建設
（有）   庄司建設工業   辰巳工務店   力土建（有）   （有）ユー
トピア建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸

10 庄司建設工業

21

（株）共立建設   ライトエンジニアリング（株） 2
（株）共立建
設

24 0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

23


	一覧表（公表用）

